
 

 

 

Do wszystkich uczestników postępowania ZP/9/2022 

Łódź, 9 lutego 2022 

Sygnatura: ZP/9/2022 

    Sprawa: Dotyczy postępowania: „Remont budynku Centrum Sportu w ramach projektu pn. 

„Termomodernizacja wybranych budynków Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – 

etap IV”. 

 

 

        Działając w oparciu art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytania i odpowiedzi 

1. Czy Zamawiający celem zwiększenia konkurencyjności dopuszcza zastosowanie deski 

dębowej, warstwowej o gr 22 mm. jako, warstwy użytkowej podłogi sportowej? 

Pozostałe konstrukcja bez zmian, czyli legar ze sklejki ze zintegrowanym podkładem 

elastycznym. Rozmiar deski: 22x193x2520 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

2. W kosztorysie budowlanym otrzymanym do wyceny w pkt.1.19 roboty dodatkowe, pozycje 

312 i 313, znajdujemy zapis: 

„ Poz.312 Monitoring geodezyjny attyk budynku hali na dwóch elewacjach - 1kpl. 

Poz.313 Monitoring geodezyjny attyk budynku hali na dwóch elewacjach - 1kpl.” 

Prosimy, celem jednoznacznego wycenienia powyższych pozycji, o konieczne 

doprecyzowanie przez Inwestora zakresu prac do przedstawionych zapisów. 

Odpowiedź: Pozycja 313 została powielona omyłkowo. Zamawiający zmodyfikował 

kosztorys, załącznik nr 2.1 do SWZ – Kosztorys budowlany. 

 

3. Czy monitoring dotyczy tylko okresu wykonawstwa prac, czy może również w okresie 
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gwarancji? 

Odpowiedź: Monitoring budynków prowadzi się w okresie prowadzenia robót dwa razy w 

miesiącu, z wpisem do Dziennika Budowy. Monitoring ma być stały podczas prowadzenia 

prac w trakcie termomodernizacji Centrum Sportu przez Wykonawcę. Po zakończeniu robót 

przez Wykonawcę obowiązek monitoringu przejmuje Administrator Obiektu Inwestora przy 

każdej kontroli okresowej budynku. 

 

4. Co jaki czas mają być monitorowane geodezyjnie attyki ? Czy ma to być monitoring 

codzienny, cotygodniowy, comiesięczny, czy może co pół roku? Jeśli Inwestor określi 

monitoring wg potrzeb to należy jednoznacznie określić te potrzeby. 

Odpowiedź: Patrz odpowiedź w pytaniu nr 3. 

 

5. Czy Zamawiający dopuści zainstalowanie systemowej podłogi sportowej w pełni zgodnej z 

normą PN EN 14904 w pełni zgodnej z wymaganiami FIBA, posiadającej certyfikaty IHF i 

BWF, której warstwa wierzchnia w postaci litych paneli sportowych, wykonana jest z 

drewna twardego, tj. klonu i buka suszonego ciśnieniowo pod prasą?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

6. Prosimy o  informację czy można i w jakim zakresie modyfikować ślepe kosztorysy 

załączone do przetargu? Analizując dokumentację projektową i kosztorysy zauważyliśmy 

rozbieżności i braki w obmiarach. Na przykład brak obmiaru w ślepych kosztorysach 

punktów stałych na instalacjach sanitarnych. Z drugiej strony, jeżeli Oferent w sposób 

samodzielny będzie modyfikował kosztorysy to Zamawiający nie będzie miał porównania co  

do złożonych ofert, ponieważ wynagrodzenie jest kosztorysowe, a nie ryczałtowe. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację kosztorysów nakładczych. 

Wszelkie zmiany mogą być dokonane jedynie w drodze zapytań skierowanych do 

Zamawiającego przed terminem składania ofert. Punkty stałe i przesuwne należy 

montować zgodnie z wytycznymi producenta systemu rurowego przyjętego przez Oferenta 

na etapie składania oferty przetargowej. 

 

7. Prosimy o podanie przykładowego typu/modelu grzejnika ocynkowanego z dodatkową 

warstwą ocynku? 

Odpowiedź: Zamawiający nie może wskazać przykładowych produktów. Zgodnie z opisem 

technicznym, chodzi o wszystkie typy/modele grzejników płytowych, które mogą zostać 
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wykonane w wersji specjalnej z dodatkową warstwą ocynkowaną, zaworowe i 

kompaktowe. 

 

8. Prosimy o wyjaśnienie sposobu rozliczania robót dodatkowych. W umowie jest zapis 

jedynie o sposobie rozliczania robót zamiennych. 

Odpowiedź: Roboty dodatkowe, o ile wystąpią i zostaną zaakceptowane przez 

Zamawiającego zostaną zlecone i rozliczone zgodnie z procedurą zmiany umowy, art. 455 

Ustawy Pzp. 

 

9. Prosimy o zmianę zapisów umowy w paragrafie 12 umowy pkt 1.  

Jest cytuję: 

1. Wykonawca, w ramach wynagrodzenia określonego w § 8, udziela Zamawiającemu 

rękojmi na okres 5 lat oraz gwarancji na okres  … miesięcy na wszystkie wykonane 

roboty oraz urządzenia  i materiały użyte do ich realizacji oraz inne wykonane i 

dostarczone  w ramach realizacji niniejszej umowy urządzenia, zarówno przez 

Wykonawcę jak i podwykonawców. 

Na zapis: 

1. Wykonawca, w ramach wynagrodzenia określonego w § 8, udziela Zamawiającemu 

rękojmi na okres 5 lat oraz gwarancji na okres  … miesięcy na wszystkie wykonane 

roboty . Na urządzenia  i materiały użyte do ich realizacji oraz inne wykonane i 

dostarczone  w ramach realizacji niniejszej umowy urządzenia, zarówno przez 

Wykonawcę jak i podwykonawców na okres zgodny z gwarancją producenta. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga gwarancji 60 miesięcy na wszystkie wykonane roboty, 

urządzenia i materiały. Zamawiający dokonał modyfikacji: Specyfikacji warunków 

zamówienia oraz załącznika nr 3 do SWZ – Wzór umowy. 

 

10. Prosimy o zmniejszenie kar w projekcie umowy w paragrafie 13  na: 

- - pkt 1a -za kolejne dni zwłoki kara umowna w wysokości 0,06 % wartości brutto 

wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy, wskazanego w § 8 ust. 1, za 

każdy dzień zwłoki, liczone od dnia następnego po upływie tego terminu do dnia 

dokonania odbioru końcowego, z uwzględnieniem § 11 ust. 2 lit. e, 

- Pkt 1d  z 10 do 2 % 

- Pkt 1b  z 10 do 2 % 
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- Pkt 1o z 10 do 2% 

- Pkt 6 z 30 do 8 % 

Tak wysokie kary spowodują utratę płynności wykonawcy i w krótkim czasie jego 

bankructwo, a co za tym idzie zatrzymanie budowy i brak możliwości jej zakończenia w 

postulowanym terminie. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 3 do SWZ Wzoru umowy, tylko 

w zakresie: 

-  pkt 1a -za kolejne dni zwłoki kara umowna w wysokości 0,06 % wartości brutto 

wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy, wskazanego w § 8 ust. 1, za 

każdy dzień zwłoki, liczone od dnia następnego po upływie tego terminu do dnia 

dokonania odbioru końcowego, z uwzględnieniem § 11 ust. 2 lit. e. 

11. Brak zgodności pomiędzy kryteriami oceny ofert w SWZ oraz z formularzu ofertowym. 

Według SWZ kryterium ceny ma wagę 100%, natomiast w Formularzu Ofertowym 60%, 

prosimy o ujednolicenie zapisów. 

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz oferty. 

12. Prosimy o sprecyzowanie w jaki sposób należy przeprowadzić monitoring geodezyjny 

znajdujący się w poz. 312 oraz 313 przedmiaru robót budowlanych. Prosimy o podanie 

informacji: 

- co dokładnie należy zmierzyć, 

- ile punktów pomiarowych należy przyjąć oraz o podanie lokalizacji punktów 

pomiarowych,  

- jaka ma być częstotliwość wykonywania pomiarów, kiedy należy je wykonać i przez jaki 

okres. 

Odpowiedź: Dwa narożniki wspornikowe attyki. Pomiary należy wykonywać na bieżąco 

(przynajmniej dwa razy w miesiącu, podczas prowadzenia prac budowlanych zgodnie z 

zamówieniem ZP/9/2022). 

 

 

13. W opisie technicznym branży budowlanej w pkt 6.2 znajduje się zapis: „W  miejscach 

większych pęknięć należy wykonać zszycie elewacji – Pęknięcia wzmocnić systemowymi 

prętami śrubowymi ze stali nierdzewnej wklejanymi w spoiny.” Brak w przedmiarze pozycji 
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dotyczącej wykonania powyższych prac, prosimy o wyjaśnienie czy należy je uwzględnić 

oraz o dodanie odpowiedniej pozycji w przedmiarze. 

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował zał. nr 2.1 Kosztorys budowlany w zakresie poz. nr 

222, 261. 

 

14. Prosimy o podanie specyfikacji płyt warstwowych na elewacji N-W hali sportowej – typu i 

grubości rdzenia, wymiarów, oraz współczynnika izolacyjności cieplnej. 

Odpowiedź: Przewiduje się do wymiany 210 m2 płyt warstwowych. Dobierając płyty 

wybranego prze Wykonawcę producenta należy spełnić wymagany współczynnik 

przenikania ciepła 0,189 [W/m2K]. 

 

15. W pozycji nr 80 „Przygotowanie otworu pod montaż fasad – wykonanie” przedmiaru robót 

budowlanych w materiałach występuje „konstrukcja stalowa wg. zestawienia z 

dokumentacji”. Brak w dokumentacji zestawienia o którym jest mowa, prosimy o 

uzupełnienie. 

Odpowiedź Zamawiający zmodyfikował zał. nr 2.1 Kosztorys budowlany w zakresie poz. nr 

80, w zakresie wykorzystania elementów stalowych jako materiału pomocniczego dla 

montażu fasad. 

 

16. Brak informacji w opisie technicznym w jaki sposób należy zabezpieczyć konstrukcję dachu 

do R30, prosimy o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: Zabezpieczenie przeciwpożarowe konstrukcji dach do R30 przez malowanie 

farbami pęczniejącymi, pozycja nr 286, załącznik nr 2.1 do SWZ – Kosztorys budowlany. 

 

17. Brak pozycji w przedmiarze dotyczącej demontażu i utylizacji sufitu hali sportowej, prosimy 

o uzupełnienie. 

Odpowiedź: W pomieszczeniu hali sportowej sufit należy przewidzieć do malowania bez 

konieczności demontażu i utylizacji (Zamawiający zmodyfikował zał. nr 2.1 Kosztorys 

budowlany w zakresie poz. nr 367-372). Przewidziano jedynie wymagany demontaż 

istniejących obudów poz. 549. 
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18. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wypełnienie nieprzeziernych kwater okien W1 – W9 i O7 

panelem pełnym z rdzeniem ze styroduru? 

Odpowiedź: Należy przewidzieć rozwiązanie pozwalające spełnić warunek dla 

współczynnika przenikania ciepła Umax = 0,19 W / m 2 K dla kwater pełnych. 

 

19. Czy w fasadach stosujemy panel czy szybę nie przezierną (płyty warstwowej nie stosujemy 

w fasadach), jeśli panel aluminiowy to czy podział fasad można zmniejszyć dokładając 

słupa? 

Odpowiedź: Należy przewidzieć rozwiązanie pozwalające spełnić warunek ilości kwater 

pełnych (m2) dla współczynnika przenikania ciepła Umax = 0,19 W / m 2 K. 

 

20. Czy fasady można kotwić np. w połowie wysokości do istniejących stropów czy mamy tylko 

u góry i na dole możliwość zakotwienie? 

Odpowiedź: W części basenowej nie występują stropy pośrednie. Zakotwienia jest możliwe 

na dole i na górze konstrukcji oraz do słupów stalowych basenu, analogicznie do 

istniejących fasad. 

 

21. Czy zamiast mechanizmu uchyłu z poziomu pasa możemy zastosować siłowniki 

elektryczne? 

Odpowiedź: W dokumentacji przewidziano ręczny uchył okien. 

 

22. Czy wszystkie okna wychylają się na zewnątrz? 

Odpowiedź: Skrzydła otwierane na zewnątrz zostały oznaczone w części rysunkowej. 

 

23. Prosimy o wyjaśnienie poniższych wątpliwości: 

1. Czy w obiekcie w trakcie realizacji niniejszego zamówienia będą odbywały się zajęcia ze 

studentami? 

Odpowiedź: Tak, zajęcia będą się odbywały do 1.06.2022r. Od 1.06.22 do końca trwania 

umowy z GW obiekt będzie nieczynny. 

 

2. Jeśli tak to: 

2a) prosimy o podanie orientacyjnych godzin w jakich prowadzone są zajęcia? Czy 

odbywają się one również w weekendy? 
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Odpowiedź: Zajęcia do dnia 01.06.2022 r. na hali sportowej: od 7:30 do 23:00 w weekendy 

w zależności od terminarza imprez sportowych. 

Zajęcia do dnia 01.06.2022r na pływalni: od pn do pt 6:00 - 21:30, w soboty 9:00 – 14:00,  

w niedziele 8:00 – 13:00. 

 

2b) czy Zamawiający wymaga prowadzenia części lub całości prac poza godzinami w 

których odbywają się zajęcia? 

Odpowiedź: Harmonogram prac oraz godziny prowadzenia robót są w gestii GW po 

uzgodnieniu z Zamawiającym. 

 

2c) jeśli tylko część prac nie może być wykonywana w trakcie zajęć, to prosimy o określenie 

jakie prace mogą, a jakie nie mogą być wykonywane w trakcie zajęć? 

Odpowiedź: Nie mogą być wykonywane prace zakłócające tylko w pomieszczeniach gdzie 

prowadzone są zajęcia. 

 

2d) czy ewentualne ograniczenia dotyczące prac obowiązują jednakowo dla całego obiektu, 

czy tylko dla wybranych pomieszczeń? 

Odpowiedź: Tylko pomieszczeń gdzie odbywają się zajęcia. 

 

2e) czy konieczne jest codzienne sprzątanie po wszystkich pracach, usuwanie rusztowań, 

zgromadzonych materiałów, drabin itd? 

Odpowiedź: Dotyczy pomieszczeń używanych, gdzie odbywają się zajęcia, w okresie do 

01.06.2022r. Nie dotyczy prac prowadzonych na zewnątrz budynku.   

 

Prosimy o możliwie szczegółową odpowiedź na powyższe pytania, gdyż od tego czy prace 

można prowadzić w normalnych godzinach czy w nocy i weekendy, zależy w dużym stopniu 

koszt oferty (praca w nocy jest droższa, a konieczność dostosowanie harmonogramu prac 

do zajęć powoduje dużą nieefektywność, którą trzeba wliczyć w koszty). 

 

24. Prosimy o  wyrażenie zgody na  zmianę czynnika chłodniczego w   urządzeniach  

freonowych z R410a na R32. Obecnie większość producentów oferuje urządzenia freonowe 

z czynnikiem R32 głównie z ochroną środowiska naturalnego.  Urządzenia chłodnicze z 
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czynnikiem R410a obecnie są wycofywane z produkcji i zastępowane urządzeniami 

pracującymi z czynnikiem R32. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia czynnik chłodniczy na czynnik roboczy do klimatyzacji 

R32. Zgodnie z wytycznymi Unii Europejskiej. 

25. Prosimy o modyfikację opisu doboru urządzeń chłodniczych typu Split, Multi Split, Mini VRF 

itd. Poniżej z opisu technicznego cytuję: 

Jedn. zewnętrzna systemu Mini VRF -Pompa ciepła  

Nominalna wydajność chłodnicza: 28,0 kW 

Nominalna wydajność grzewcza: 30,0 kW 

Zasilanie (liczba faz/napięcie/częstotliwość): 3N~/400 V/50 Hz 

Wymiary (wys x szer x głęb): nie większe niż 1615x940x460 mm 

Waga: nie większa niż 166 kg 

Poziom mocy akustycznej: nie większy niż 74 dB(A) 

Zakres pracy w trybie chłodzenia: od -5*C do +52*C 

Zakres pracy w trybie grzania: od -20*C do +27*C 

Przepływ powietrza: nie mniejszy niż 11000m3/h 

Maksymalna ilość jednostek wewnętrznych: nie mniejsza niż 17 szt. 

Czynnik chłodniczy: R410A 

Gwarancja producenta 5 lat -TAK 

Deklaracja zgodności CE -TAK 

Moc pobierana w trybie chłodzenia: 7,78kW  

Moc pobierana w trybie grzania: 6,12 kW  

EER = nie mniejszy niż 3,60 

COP =  nie mniejszy niż 4,90 

Można wywnioskować że parametry w dokumentacji zostały opisane na podstawie karty 

katalogowej jednego właściwego producenta urządzeń chłodniczych. Takie opisywanie 

minimalnych parametrów doboru zamienników jest nie zgodne z ustawą PZP ponieważ 

ogranicza konkurencję wśród dostawców usług  i urządzeń. Na przykład podawanie wagi 

urządzenia nie większej niż 166 kg dla Zamawiającego nie ma żadnego znaczenia pod 

względem uzyskania spodziewanych wartości funkcjonalno-użytkowych instalacji. Taki 

parametr może spowodować odrzucenie karty materiałowej przez Inwestora kiedy waga 
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urządzenia będzie wynosić 166,5 kg. Podobnie jest z innymi minimalnymi parametrami 

zacytowanymi powyżej. 

Prosimy o takie zmodyfikowanie minimalnych parametrów urządzeń chłodniczych, żeby 

potencjalny oferent miał możliwość wyboru najlepszej ofert od  kilku dostawców a nie 

tylko od jednego producenta opisanego w dokumentacji. 

Odpowiedź: Zamawiający skorygował dokument „Opis Łódź hala basen”. Parametry takie 

jak wielkość lub waga mogą różnic się w zakresie do 10%. Bez zmian pozostały 

najważniejsze dane: EER, COP oraz zużycie energii. 

 

26. Prosimy o  podanie rodzaju blachy kwasoodpornej z jakich mają być wykonane kształtki i 

kanały wentylacyjne.  Czy ma to być blacha kwasoodporna o symbolu  304  czy 316L ? 

Odpowiedź: Dla systemu wentylacyjnego basenu należy zastosować blachę kwasoodporną 

o symbolu 316L. 

27. Prosimy o informację czy pozostałe wszystkie elementy wentylacji takie jak przepustnice, 

kratki wentylacyjne, czerpnie, wyrzutnie itp. mają być wykonane z blachy ocynkowanej? W 

załączonych kosztorysach jedynie przy kanałach i kształtkach wentylacyjnych jest adnotacja 

„wykonanie z blachy kwasoodpornej”. Prosimy o sprawdzenie i ewentualne przesłanie 

poprawionych ślepych kosztorysów.  

Odpowiedź: Instalacja wentylacji mechanicznej dla basenu musi być wykonana z blachy 

kwasoodpornej lub blachy stalowej ocynkowanej zgodnie z nakładami materiałów w 

kosztorysie. Jeżeli w opisie nie ma wskazanego rodzaju materiału należy przyjąć stal 

ocynkowaną. 

28. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na montaż prefabrykowanych kanałów wentylacyjnych o 

odporności ogniowej EIS 120 zamiast obudowywać kanały płytami do odporności EIS 120? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

29. W ślepym kosztorysie sanitarnym na przykład w pozycji od 280 do 317 "grzejniki" 

mamy obmiary zerowe. Czy Zamawiający posiada te grzejniki i przekaże Wykonawcy do 

montażu czy Wykonawca ma je zakupić? Czy robocizna i sprzęt w pozycji też ma być 
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zerowa czy też mają być naliczone odpowiednie nakłady robocizny i sprzętu na jego 

zamontowanie. 

Odpowiedź: Wszystkie elementy ujęte w dokumentacji projektowej w tym grzejniki należy 

przewidzieć do zakupu i montażu. Zamawiający zmodyfikował zał. nr 2.2 Kosztorys 

sanitarny w zakresie powyższych pozycji. 

 

30. Czy w kosztorysie ofertowym mogą być nie wycenione (wartości zerowe) pozycje 

robocizny, materiałów i sprzętu? 

Odpowiedź: Wszystkie elementy ujęte w dokumentacji projektowej, w tym grzejniki należy 

przewidzieć do zakupu i montażu. Zamawiający zmodyfikował zał. nr 2.2 Kosztorys 

sanitarny. 

31. W kosztorysie budowlanym otrzymanym do wyceny występują pozycje: 

Poz. 272 - Demontaż blach na dachu - 3295 m2 

Poz. 276 - Lekka obudowa dachu płaskiego o nachyleniu do 10% z blach stalowych fałdów. 

Bez ocieplenia montow. met. tradycyjną - blacha trapezowa T92P gr. 0,07 mm- 3295 m2. 

Natomiast w Załączniku nr 3 do SWZ - Wzór umowy w §5 p10.a) występuje m.in. zapis: 

„Wykonawca zobowiązany jest planować prace z uwzględnieniem grafika zajęć 

dydaktycznych i sportowych prowadzonych w obiekcie, tak aby prowadzone prace nie 

uniemożliwiały normalnego korzystania z obiektu.” 

Wymiana blachy na całej powierzchni docieplanych dachów uniemożliwi normalne 

korzystanie z obiektu. 

Prosimy o: potwierdzenie konieczności wykonania czynności wskazanych w w/w pozycjach 

kosztorysowych i jednoczesne wykreślenie w/w zapisu we Wzorze umowy w §5 p10.a) 

Lub wykreślenie omawianych pozycji kosztorysowych w przypadku pozostawienia 

wskazanego zapisu w umowie. 

 

Odpowiedź: Od dnia 01.06.2022r. można pracować 24h/dobę 7 dni w tygodniu. Patrz 

odpowiedź na pytanie 23. 
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32. Z uwagi na to, że wskazane w projekcie rozwiązanie podłogi sportowej wskazuje na produkt 

firmy Junkers, która nie posiada w swej ofercie podłóg dębowych prosimy o odpowiedź na 

pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie dębowego parkietu litego, który 

wymaga cyklinowania i lakierowania po montażu lub dębowej deski warstwowej typu np. 

Barkiet Sport? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.  

33. Proszę o informację czy Zamawiający w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających 

się o zamówienie, w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dopuszcza łączne 

spełnienie tych warunków przez Wykonawców? 

Odpowiedź: Zgodnie z punktem 5.11. SWZ, Zamawiający nie określa dodatkowego sposobu 

spełniania warunków z punktu 5.3 w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o 

udzielenie zamówienia lub w przypadku polegania na zdolności technicznej lub zawodowej 

innego podmiotu. Innymi słowy Zamawiający dopuszcza łączne spełnianie warunków 

udziału przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 

34. Brak informacji odnośnie utrzymania gwarancyjnego urządzeń chłodniczych i 

wentylacyjnych - czy przeglądy gwarancyjne należy ująć w wycenie urządzeń? 

Odpowiedź: Zgodnie z par. 12 ust. 1 Wzoru umowy: 

„Wykonawca, w ramach wynagrodzenia określonego w § 8 Wzoru umowy, udziela 

Zamawiającemu rękojmi na okres 5 lat oraz gwarancji na okres  60 miesięcy na wszystkie 

wykonane roboty oraz urządzenia  i materiały użyte do ich realizacji oraz inne wykonane i 

dostarczone  w ramach realizacji niniejszej umowy urządzenia, zarówno przez Wykonawcę 

jak i podwykonawców.” 

 

Działając w oparciu art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający, zmienia treść SWZ, w poniższym zakresie: 

Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz oferty – ujednolicenie wartości kryterium ceny. 

Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór umowy: 

- zmodyfikowano § 11 pkt. 11, § 16 pkt 1, dodano do Wzoru umowy § 5 pkt. 2. W wyniku 

odpowiedzi na pytanie zmodyfikowane § 12 pkt. 1 oraz § 13 pkt. 1a, załącznik nr 3 do umowy. 
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Modyfikacja załączników nr 2.1 oraz 2.2 – kosztorysy nakładcze. 

Modyfikacja dokumentacja w zakresie dokumentu – „Opis Łódź hala basen” 

 

 

 

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. 

  

NOWY TERMIN: 

- składania ofert upływa 16.02.2022 r. o godz. 12:30. 

- otwarcia ofert 16.02.2022 r. godz. 13:00 

 

 

Kanclerz Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

                    dr n. med. Jacek Grabowski 
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